

本件金利の支払

別紙 1 1

①CFGCのLGT銀行への本件金利の支払

(単位:円)

日付	支払額	支払名目
平成13年7月24日	170,441,667	利息
平成14年1月24日	134,166,667	利息
平成14年7月24日	131,979,167	利息
平成15年1月22日	128,727,083	利息
平成15年7月22日	128,019,792	利息
平成16年1月22日	127,938,267	利息
平成16年7月22日	126,547,633	利息
平成17年1月21日	133,437,500	利息
平成17年7月22日	132,708,333	利息
平成18年1月23日	134,895,833	利息
平成18年7月24日	132,708,333	利息
平成19年1月24日	210,066,667	利息
平成19年7月24日	206,641,667	利息
平成20年3月27日	368,441,667	利息
平成20年3月27日	19,500,000	手数料ないし違約金
合計	2,286,220,276	

②Eastersideに対する貸付けの利率

書面の日付	利率	
平成12年10月24日		0.45%
平成13年2月19日	2億ドルまで	0.45%
	2億ドルを超える部分	0.40%
平成13年5月10日	2億ドルまで	0.45%
	2億ドルを超える部分	0.40%
平成15年4月24日	2億ドルまで	0.45%
	2億ドルを超える部分	0.40%
平成15年11月19日	200億円まで	0.45%
	200億円を超える部分	0.40%

①SGボンド運用手数料等

日付	支払額
平成17年5月10日	1,050,021
平成18年1月13日	30,339,108
平成18年4月13日	29,248,726
平成18年7月10日	29,606,093
平成18年7月13日	2,148,987
平成18年10月11日	2,226,432
平成18年10月11日	30,326,923
平成19年1月12日	30,320,537
平成19年1月18日	2,249,967
平成19年4月10日	2,174,795
平成19年4月11日	29,761,874
平成19年7月11日	29,988,205
平成19年7月16日	2,304,513
平成19年10月11日	30,523,478
平成19年10月12日	2,175,579
平成20年1月11日	2,113,186
平成20年1月15日	30,730,024
平成20年4月7日	1,866,169
平成20年4月7日	30,179,620
平成20年7月4日	1,983,166
平成20年7月11日	30,124,602
平成20年10月7日	1,962,287
平成20年10月10日	30,618,822
平成21年1月5日	1,703,914
平成21年1月9日	30,829,795
平成21年4月6日	1,815,288
平成21年4月6日	30,338,435
平成21年7月6日	1,794,321
平成21年7月7日	30,949,542
平成21年10月5日	1,696,644
平成21年10月7日	31,886,234
平成22年1月8日	1,747,496
平成22年1月8日	32,244,487
平成22年4月7日	1,724,764
平成22年4月7日	30,527,542
平成22年7月2日	3,762,693
平成22年7月6日	31,481,229
平成22年7月15日	24,523,385
平成22年10月4日	5,376,188
平成22年10月4日	30,136,725
合計	676,561,796

②Neoから支払われた報酬

日付	支払額
平成12年3月23日	440,000,000
平成15年9月29日	278,883,254
平成16年2月24日	54,986,261
平成16年3月25日	74,014,616
平成16年6月10日	32,906,806
平成16年10月21日	26,058,441
平成17年1月14日	27,912,477
平成17年5月19日	29,819,265
平成17年7月15日	30,026,663
平成17年10月25日	32,732,969
平成18年1月6日	31,855,928
平成18年6月5日	31,270,979
平成18年9月15日	49,695,346
平成18年12月8日	49,633,572
平成19年3月22日	49,574,487
平成19年6月20日	48,314,711
合計	1,287,685,775

③GCNVVから支払われた報酬

日付	支払額
平成12年3月16日	425,000,000
平成12年10月18日	164,188,471
平成13年1月31日	90,794,496
平成13年5月28日	90,732,799
平成13年9月25日	90,560,047
平成13年12月21日	90,213,403
平成14年2月18日	81,418,206
平成14年6月7日	82,350,102
平成14年9月5日	80,031,482
平成14年11月18日	78,701,913
平成15年3月26日	76,353,277
平成15年5月22日	76,247,346
平成15年9月30日	75,526,885
平成16年1月7日	75,143,095
平成16年2月24日	74,347,816
平成16年4月14日	74,049,879
平成16年7月20日	74,013,709
平成16年10月22日	73,970,751
平成17年3月8日	72,949,630
平成17年6月14日	72,906,520
平成17年7月15日	72,853,693
平成17年12月2日	72,809,672
平成18年3月9日	69,447,177
平成18年3月31日	20,000,000
平成18年6月9日	51,752,374
平成18年9月15日	50,535,957
平成18年12月8日	50,435,504
平成19年3月27日	48,796,004
平成19年6月8日	43,250,036
平成19年10月1日	751,265,414
平成19年10月31日	880,307,568
合計	4,130,953,226

(単位:円)

日付	始値	終値
平成13年12月14日	280,000	265,000
平成14年9月5日	160,000	171,000
平成15年9月5日	85,000	87,000
平成16年9月6日	130,000	126,000
平成17年9月5日	253,000	256,000
平成18年3月3日	206,000	206,000
平成19年3月2日	96,000	96,500
平成20年3月3日	53,000	52,600
平成21年3月3日	19,860	18,960
平成22年3月3日	33,850	33,850
平成22年11月5日	45,000	45,300
平成23年2月18日	59,500	59,500
平成23年3月16日	49,500	51,000

1. 平成18年3月時点における事業計画(単位:百万円)

①アルティス

	平成18年	平成19年	平成20年	平成21年	平成22年	平成23年
売上高	705	3,169	8,812	16,109	24,448	29,374
営業利益	△178	487	2,069	4,340	7,091	8,800
当期純利益	△179	395	1,198	2,512	4,104	5,095

②NEWS CHEF

	平成18年	平成19年	平成20年	平成21年	平成22年	平成23年
売上高	48	11,719	47,770	62,163	78,238	—
営業利益	△198	901	4,575	5,967	10,039	—
当期純利益	△203	894	2,464	3,576	6,019	—

③ヒューマラボ

	平成18年	平成19年	平成20年	平成21年	平成22年	平成23年
売上高	546	2,296	10,596	22,810	32,010	—
営業利益	△494	△372	3,403	10,370	17,032	—
当期純利益	△499	△379	2,389	6,218	10,215	—

2. 平成20年2月時点における事業計画(単位:百万円)

①アルティス

	平成20年	平成21年	平成22年	平成23年	平成24年
売上高	631	4,405	7,824	13,796	19,375
営業利益	12	1,498	2,561	5,180	7,006
当期純利益	△5	1,225	1,537	3,108	4,204

②NEWS CHEF

	平成20年	平成21年	平成22年	平成23年	平成24年
売上高	2,679	10,545	22,701	35,710	42,230
営業利益	187	3,336	7,672	11,237	13,529
当期純利益	4	3,133	4,310	6,353	7,659

③ヒューマラボ

	平成20年	平成21年	平成22年	平成23年	平成24年
売上高	2,109	9,614	17,897	21,822	26,937
営業利益	152	4,258	8,105	11,529	14,478
当期純利益	52	2,411	4,606	6,557	8,238

本件国内3社の財務諸表

①アルテイス(単位:円。ただし、平成22年4月1日～平成23年3月31日のみ単位:千円)

	平成17年4月1日～ 平成18年3月31日	平成18年4月1日～ 平成19年3月31日	平成19年4月1日～ 平成20年3月31日	平成20年4月1日～ 平成21年3月31日	平成21年4月1日～ 平成22年3月31日	平成22年4月1日～ 平成23年3月31日
売上高	55,000	130,000	23,803,851	212,030,116	165,459,094	163,503
営業利益	△131,418,383	△276,442,086	△375,837,395	△423,297,174	△624,669,806	△710,503
当期純利益	△144,263,703	△304,509,889	△340,547,320	△473,438,208	△725,764,468	△770,665

②NEWS CHEF(単位:円。ただし、平成22年4月1日～平成23年3月31日のみ単位:千円)

	平成17年6月1日～ 平成18年2月28日	平成18年3月1日～ 平成19年2月28日	平成19年3月1日～ 平成20年2月29日	平成20年3月1日～ 平成21年3月31日	平成21年4月1日～ 平成22年3月31日	平成22年4月1日～ 平成23年3月31日
売上高	5,967,923	22,942,528	242,536,434	136,684,280	306,730,866	528,788
営業利益	△204,606,726	△417,392,117	△1,168,079,517	△925,383,935	△846,403,407	△695,793
当期純利益	△275,570,948	△550,251,959	△1,370,079,709	477,964,495	△1,877,583,290	△2,246,270

③ヒューマラボ(単位:円)

	平成18年1月1日～ 平成18年12月31日	平成19年1月1日～ 平成19年12月31日	平成20年	平成21年	平成22年
売上高	9,156,000	85,606,874	147,093,197	381,591,591	889,019,000
営業利益	△181,597,665	△386,110,839	△645,770,849	△879,960,918	△1,220,263,000
当期純利益	△216,298,816	△462,462,788	△762,702,104	△1,496,315,119	△2,197,023,000

I 本件国内3社の株式取得に関する預金移動(一審原告会社)

番号	送金元	送金先	日付	金額
①	ITV	Neo	平成20年3月27日	157億1650万7400円
②	Neo	QP	平成20年3月27日	304億円
③	QP	CFC	平成20年3月27日	304億5000万円
④	CFC	LGT銀行	平成20年3月28日	303億6844万1667円
⑤	Neo	TEAO	平成20年4月30日	181億6272万8158円
⑥	TEAO	LGT-GIM	平成20年7月31日	161億5000万円

II 本件国内3社の株式取得に関する預金移動(OFH)

番号	送金元	送金先	日付	金額
⑦	DD	Easterside	平成20年5月29日	96億3579万0694円
⑧	GT	Easterside	平成20年5月29日	41億1846万3640円
⑨	Easterside	CD	平成20年6月25日	100億円
⑩	Easterside	CD	平成20年6月26日	37億7000万円
⑪	CD	GPAI	平成20年6月27日	6860万0255.08ドル
⑫	CD	GPAI	平成20年6月30日	5100万0256.19ドル
⑬	CD	GPAI	平成20年7月3日	1000万0255.75ドル
⑭	GPAI	CFC	平成20年10月9日	170億円
⑮	CFC	TEAO	平成20年10月14日	164億円
⑯	TEAO	LGT-GIM	平成20年10月17日	172億1705万円

III ジャイラス買収に関する預金移動(一審原告会社)

番号	送金元	送金先	日付	金額
⑰	AXAM	GPAI	平成20年10月22日	5013万2567.90ドル
⑱	GPAI	GPA	平成21年2月5日	3889万2018.78ドル
⑲	GPA	21C	平成21年2月6日	3898万2291.10ドル
⑳	21C	Easterside	平成22年4月22日	41億円

IV ジャイラス買収に関する預金移動(OFUK)

番号	送金元	送金先	日付	金額
㉑	AXAM	GPAI	平成22年3月25日	1億9999万9982.26ドル
㉒	AXAM	GPAI	平成22年3月26日	2億0999万9982.26ドル
㉓	AXAM	GPAI	平成22年3月29日	2億0999万9982.26ドル
㉔	GPAI	CD	平成22年4月1日	5億2199万7457.63ドル
㉕	GPAI	CD	平成22年4月8日	1億ドル
㉖	CD	Easterside	平成22年4月27日	322億8137万4597円
㉗	Easterside	SG債券	平成22年4月28日	362億4177万9322円

(単位:円)

日付	始値	終値
平成23年10月11日	2465	2423
平成23年10月12日	2386	2373
平成23年10月13日	2492	2482
平成23年10月14日	2482	2045
平成23年10月15日		
平成23年10月16日		
平成23年10月17日	1795	1555
平成23年10月18日	1562	1417
平成23年10月19日	1357	1389
平成23年10月20日	1364	1321
平成23年10月21日	1300	1231
平成23年10月22日		
平成23年10月23日		
平成23年10月24日	1227	1099
平成23年10月25日	1100	1189
平成23年10月26日	1165	1099
平成23年10月27日	1189	1355
平成23年10月28日	1258	1217
平成23年10月29日		
平成23年10月30日		
平成23年10月31日	1131	1210
平成23年11月1日	1202	1206
平成23年11月2日	1220	1200
平成23年11月3日		
平成23年11月4日	1195	1118
平成23年11月5日		
平成23年11月6日		
平成23年11月7日	1076	1034
平成23年11月8日	734	734
平成23年11月9日	584	584
平成23年11月10日	484	484
平成23年11月11日	436	460
平成23年11月12日		
平成23年11月13日		
平成23年11月14日	540	540
平成23年11月15日	640	640
平成23年11月16日	740	740
平成23年11月17日	735	747
平成23年11月18日	717	625
平成23年11月19日		
平成23年11月20日		
平成23年11月21日	705	725
平成23年11月22日	788	869
平成23年11月23日		
平成23年11月24日	936	1019
平成23年11月25日	1199	1107
平成23年11月26日		
平成23年11月27日		
平成23年11月28日	1017	990
平成23年11月29日	1000	1003
平成23年11月30日	980	1025

日付	始値	終値
平成23年12月1日	1002	1049
平成23年12月2日	1101	1067
平成23年12月3日		
平成23年12月4日		
平成23年12月5日	1090	1091
平成23年12月6日	1120	1190
平成23年12月7日	1130	1128
平成23年12月8日	1179	1178
平成23年12月9日	1153	1206
平成23年12月10日		
平成23年12月11日		
平成23年12月12日	1250	1300
平成23年12月13日	1315	1370
平成23年12月14日	1410	1314
平成23年12月15日	1074	1041
平成23年12月16日	1011	1004
平成23年12月17日		
平成23年12月18日		
平成23年12月19日	974	915
平成23年12月20日	897	1065
平成23年12月21日	1090	1050
平成23年12月22日	1050	1018
平成23年12月23日		
平成23年12月24日		
平成23年12月25日		
平成23年12月26日	1068	1026
平成23年12月27日	1022	1005
平成23年12月28日	991	954
平成23年12月29日	940	1005
平成23年12月30日	1015	1012